
UCHWAŁA NR LXXXIV/686/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przedłużenia kadencji Kapituły Medalu Rzeczypospolitej 
Mosińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20123 r., poz. 40) oraz § 3 „Regulaminu 
Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej”, stanowiącego załącznik 
Nr 2 do uchwały Nr XLV/361/98 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 22 kwietnia 
1998 r. w sprawie ustanowienia Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, zmienionej 
uchwałami Nr XXXIII/284/2000 z dnia 26 października 2000 r. i Nr XXIV/174/15 
z dnia 17 grudnia 2015 r., Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Kadencja Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, powołanej 
uchwałą Nr IX/39/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie wyboru Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, upływająca 
30 marca 2023 r., ulega przedłużeniu do czasu ukonstytuowania się nowego 
składu Kapituły, jednak nie dłużej niż o jeden rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała w życie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ziemowit Maląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C851BEA-2FFB-4FC9-9AF0-FEDD4B30E206. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że 30 marca br. kończy się 8-letnia kadencja Kapituły 
Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C851BEA-2FFB-4FC9-9AF0-FEDD4B30E206. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



